第１０号様式(第１０条第１項関係)

定款変更届出書

年   月   日

相模原市長 あて

主たる事務所の所在地

法人の名称

代表者の氏名            ㊞

電 話 番 号

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号

次のとおり定款を変更しましたので、特定非営利活動促進法(平成１０年法律第７号)第２５
条第６項の規定により、届け出ます。

変 更 の 内 容

新 旧

変 更 の 理 由

備考

１ 変更の内容の欄には、変更した定款の条文等について、変更後と変更前の記載の違い

を明らかにした新旧条文等の対照表を記載し、併せて、変更した時期を記載してくださ

い。

２ この届出書には、社員総会の議事録の謄本（１部）及び変更後の定款（２部）を添付し

てください。

特定非営利活動法人○○○○ 臨時（通常）総会議事録

１ 日時  平成○年○月○日  ＿＿時から ＿＿時まで

２ 場所

３ 社員総数   ＿＿名

４ 出席者の数  ＿＿名（うち書面表決者＿名、電磁的方法表決者 名、表決委任者＿名）

５ 議事録署名人   ○○○○、○○○○

６ 議 題

（１）第1号議案  定款の変更について

７ 議事の経過の概要及び議決の結果

（１）第1号議案  定款の変更について

   定款第○条の変更を諮ったところ、満場異議なく承認された。

なお、定款変更認証申請に必要な手続は、理事長     に一任することとした。

   年   月   日

議    長

議事録署名人

議事録署名人